
Id: LVVPI-HPGWD-UMMFI-PKPTU-KURKK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVIII/491/10
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 27 maja 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/455/01 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 
czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2005 r., Nr 31, poz. 266 z późn. zm.) Rada Miejska Cieszyna postanawia: 

§ 1. Zmienić uchwałę Nr XLVI/455/01 z dnia 29 listopada 2001 roku w sprawie określenia zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Cieszyn w ten sposób, że: 1) 
wykreślić § 15, 2) dotychczasowe §§ 16, 17 i 18 określić jako §§ 15, 16 i 17. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Cieszyna 

mgr inż. Halina Bocheńska


